
Meldeergebnis
1. Finale um den Aquafeel-Cup mit Einladungsschwimmen

Abschnitt 2 am 24.09.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Gelnhausen
Ausrichter: SV Gelnhausen

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 22.09.2022, 12:20:45 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Gelnhausen
Am Hallenbad 1
63571 Gelnhausen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. Potsdamer SV im OSC Potsdam 6411   5/  9  31/  0
Gesamt für den Verband    5/   9   31/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. SC Oberursel 1958 5113   3/  6  23/  0
3. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   0/  1   1/  0
4. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   9/ 19  51/  0

Gesamt für den Verband   12/  26   75/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

5. SSG Saar Max Ritter 4858  17/ 19  72/  0
Gesamt für den Verband   17/  19   72/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

6. SC Chemnitz von 1892 3353   4/  3  11/  0
Gesamt für den Verband    4/   3   11/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

7. SV Blau-Weiß Bochum 2954   6/ 11  26/  0
Gesamt für den Verband    6/  11   26/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

8. SV Cannstatt 2502   4/  4  16/  0
Gesamt für den Verband    4/   4   16/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   48/  72  231/  0
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Abschnitt 2 - Samstag 24.09.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 26 - 200m Brust mixed (1 Lauf)
Wettkampf 27 - 200m Brust männlich (2 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 29 - 100m Rücken mixed (1 Lauf)
Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 32 - 200m Schmetterling mixed (1 Lauf)
Wettkampf 33 - 200m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 35 - 50m Freistil mixed (1 Lauf)
Wettkampf 36 - 50m Freistil männlich (5 Läufe)
Wettkampf 37 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 38 - 400m Lagen mixed (1 Lauf)
Wettkampf 39 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 41 - 50m Rücken mixed (1 Lauf)
Wettkampf 42 - 50m Rücken männlich (3 Läufe)
Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 44 - 400m Freistil mixed (1 Lauf)
Wettkampf 45 - 400m Freistil männlich (1 Lauf)
Wettkampf 46 - 100m Freistil weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 47 - 100m Freistil mixed (1 Lauf)
Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich (5 Läufe)

Wettkampf 25 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:08,39
Bahn 3 Norah Erbeskern  2008 SV Blau-Weiß Bochum 02:59,30
Bahn 4 Katharina Lange  2006 Potsdamer SV im OSC Potsdam 03:00,88
Bahn 5 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 26 - 200m Brust mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Kühn (W)  2008 SV Cannstatt 
Bahn 2 Mia Matetschk (W)  2008 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 3 Nick Scholz (M)  2009 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 4 Michael Wiens (M)  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 5 Erik Iskakov (M)  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 6 Levin Ortfeld (M)  2005 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
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Wettkampf 27 - 200m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Lennox Reuter  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:39,88
Bahn 3 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:47,11
Bahn 4 Felix Morlang  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:36,79
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 02:41,02
Bahn 2 Hendrik Link  2004 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 02:35,15
Bahn 3 Lucas Brendel  2005 SC Chemnitz von 1892 02:23,12
Bahn 4 Phillip Osadsky  2005 SSG Saar Max Ritter 02:30,20
Bahn 5 Niklas Hüther  2007 SSG Saar Max Ritter 02:35,67
Bahn 6    

Wettkampf 28 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:40,53
Bahn 2 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 01:25,47
Bahn 3 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:14,90
Bahn 4 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:24,76
Bahn 5 Anna Kunisch  2009 SV Cannstatt 01:33,27
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 01:11,82
Bahn 2 Hannah Woyscheszik  2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:08,55
Bahn 3 Kristin Bergmann  2008 SC Chemnitz von 1892 01:05,81
Bahn 4 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 01:07,99
Bahn 5 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,98
Bahn 6 Tessa Mauss  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,48

Wettkampf 29 - 100m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Schötz (M)  2006 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
Bahn 2 Lia Laschinsky (W)  2008 SV Cannstatt 
Bahn 3 Lise Seidel (W)  2006 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 4 Vitalii Martynov (M)  2008 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 5 Yannick Poth (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 6 Lena Schirmer (W)  2008 SSG Saar Max Ritter 
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Wettkampf 30 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:28,71
Bahn 3 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,97
Bahn 4 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:26,34
Bahn 5 Emilio Beltran  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:35,61
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 01:11,11
Bahn 2 Jordi Bruemmer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:08,81
Bahn 3 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 01:08,13
Bahn 4 Linus Bungert  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,51
Bahn 5 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 01:09,72
Bahn 6 Leo Woyscheszik  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:18,87

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Marx  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,22
Bahn 2 Ben Wichtermann  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,40
Bahn 3 Jurek Frey  1997 SSG Saar Max Ritter 00:56,23
Bahn 4 Jonas Kusche  2005 SC Chemnitz von 1892 01:02,19
Bahn 5 Ayk Broszeit  2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:04,17
Bahn 6 Elias Maurer  2005 SSG Saar Max Ritter 01:07,51

Wettkampf 31 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 2 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 3 Jana-Caterina Kasper  2005 SSG Saar Max Ritter 02:41,51
Bahn 4 Emma Woyscheszik  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 02:56,80
Bahn 5 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 6 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 00:00,00

Wettkampf 32 - 200m Schmetterling mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Ilias Baumann (M)  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 2 Helena Heinrich (W)  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
Bahn 3 Lars Thomas (M)  2008 SV Cannstatt 
Bahn 4 Yara-Fay Riefstahl (W)  2008 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 5 Ben Racherbäumer (M)  2008 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 6 David Billert (M)  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
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Wettkampf 33 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 00:00,00
Bahn 3 Joshua Paulus  2006 SSG Saar Max Ritter 02:36,30
Bahn 4 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 03:30,04
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Fritzke  2006 SSG Saar Max Ritter 02:28,69
Bahn 2 Jan Köhler  2006 SSG Saar Max Ritter 02:22,65
Bahn 3 Julian Abele  2007 SV Cannstatt 02:19,01
Bahn 4 Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 02:21,20
Bahn 5 Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:23,59
Bahn 6    

Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,94
Bahn 3 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,62
Bahn 4 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:46,56
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 00:30,68
Bahn 3 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 00:30,10
Bahn 4 Ina Maria Ziemann  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,49
Bahn 5 Mia Mattausch  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,97
Bahn 6    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:29,86
Bahn 2 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 00:29,78
Bahn 3 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:29,46
Bahn 4 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 00:29,71
Bahn 5 Pia Ketterer  2009 SV Cannstatt 00:29,82
Bahn 6 Katharina Lange  2006 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:29,86
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noch Wettkampf 34 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Wagner  2007 SSG Saar Max Ritter 00:28,89
Bahn 2 Adriana Hofmann  2007 SSG Saar Max Ritter 00:28,31
Bahn 3 Jana von den Driesch  2004 SSG Saar Max Ritter 00:26,73
Bahn 4 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 00:27,37
Bahn 5 Sophia Wüste  2007 SC Oberursel 1958 00:28,59
Bahn 6 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 00:29,19

Wettkampf 35 - 50m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Frach (M)  1998 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 2 Brandon Adriano Goenawan (M)  2005 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 3 Ben Thomas Pätzold (M)  2005 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
Bahn 4 Tiago Lourenco de Sousa (M)  2006 SV Cannstatt 
Bahn 5 Kristin Bergmann (W)  2008 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 6 Lucie Mia Racherbäumer (W)  2010 SV Blau-Weiß Bochum 

Wettkampf 36 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,34
Bahn 3 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:50,76
Bahn 4 Fynn-Luca Neuser  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:53,58
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:42,62
Bahn 3 Marc Piechura  2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,96
Bahn 4 Adrian Mans  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:40,92
Bahn 5 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:45,34
Bahn 6    

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jason Grün  2009 SSG Saar Max Ritter 00:30,11
Bahn 2 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 00:28,97
Bahn 3 Leo Woyscheszik  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:27,70
Bahn 4 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 00:28,61
Bahn 5 Patrick Storch  2009 SC Oberursel 1958 00:29,42
Bahn 6 Linus Wiemann  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,61
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noch Wettkampf 36 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 00:27,10
Bahn 2 Ayk Broszeit  2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:26,11
Bahn 3 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:25,90
Bahn 4 Johannes Paulus  2005 SSG Saar Max Ritter 00:26,02
Bahn 5 Niklas Hüther  2007 SSG Saar Max Ritter 00:26,73
Bahn 6 Jannis Marx  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,54

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 00:24,85
Bahn 2 Henrik Laven  2003 SSG Saar Max Ritter 00:24,60
Bahn 3 Samyar Abdoli  2002 SSG Saar Max Ritter 00:23,21
Bahn 4 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,56
Bahn 5 Jonas Böcklein  2003 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:24,61
Bahn 6 Eugene Zapp  2005 SSG Saar Max Ritter 00:25,74

Wettkampf 37 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Elisa Kühn  2008 SV Cannstatt 05:29,73
Bahn 4 Helena Heinrich  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 05:33,68
Bahn 5    
Bahn 6    

Wettkampf 38 - 400m Lagen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jella Rudkowski (W)  2010 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 2 Jana Schomann (W)  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 3 Carl Morris Magold (M)  2004 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 4 Sean Paul Chaffee (M)  2003 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
Bahn 5 Julian Abele (M)  2007 SV Cannstatt 
Bahn 6 Enzio Revesz (M)  2005 SC Chemnitz von 1892 

Wettkampf 39 - 400m Lagen männlich

Wettkampf 40 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jada Bevacqua  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,31
Bahn 2 Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:34,54
Bahn 3 Hannah Woyscheszik  2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:31,37
Bahn 4 Alina Wagner  2007 SSG Saar Max Ritter 00:32,10
Bahn 5 Jasmin Behmerburg  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:54,17
Bahn 6 Clara Morlang  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:06,35
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Wettkampf 41 - 50m Rücken mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lise Seidel (W)  2006 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 2 Ben Wichtermann (M)  2007 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 3 Yannick Poth (M)  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 4 Lena Schirmer (W)  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 5 Ben Thomas Pätzold (M)  2005 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
Bahn 6 Lia Laschinsky (W)  2008 SV Cannstatt 

Wettkampf 42 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jan Auhl  2014 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:13,38
Bahn 3 Carl Relecker  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:03,25
Bahn 4 Fynn-Luca Neuser  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:05,31
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Adrian Mans  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,83
Bahn 3 Oskar Iskakov  2010 SSG Saar Max Ritter 00:37,19
Bahn 4 Mats Glock  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,80
Bahn 5 Jonas Tittel  2013 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:57,06
Bahn 6    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Bungert  2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,98
Bahn 2 Ayk Broszeit  2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:30,08
Bahn 3 Jurek Frey  1997 SSG Saar Max Ritter 00:26,09
Bahn 4 Jordi Bruemmer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:29,91
Bahn 5 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 00:31,81
Bahn 6 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:32,81

Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Bär  2009 SSG Saar Max Ritter 04:58,85
Bahn 2 Nele Hoffmann  2007 SC Oberursel 1958 04:53,18
Bahn 3 Jana-Caterina Kasper  2005 SSG Saar Max Ritter 04:31,83
Bahn 4 Lena Rossi  2009 SSG Saar Max Ritter 04:46,44
Bahn 5 Charlotte Krieger  2008 Potsdamer SV im OSC Potsdam 04:58,30
Bahn 6 Frida Zimmer  2011 SSG Saar Max Ritter 05:26,21
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Wettkampf 44 - 400m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Thomas (M)  2008 SV Cannstatt 
Bahn 2 Jonas Kusche (M)  2005 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 3 David Bauer (M)  2007 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 4 Niklas Frach (M)  1998 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 5 Leo Ilias Baumann (M)  2008 SSG Saar Max Ritter 
Bahn 6 Levin Ortfeld (M)  2005 Potsdamer SV im OSC Potsdam 

Wettkampf 45 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moha Ascour  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:31,67
Bahn 2 Joshua Paulus  2006 SSG Saar Max Ritter 04:17,40
Bahn 3 Nick Werner  2001 SSG Saar Max Ritter 04:10,51
Bahn 4 Elias Maurer  2005 SSG Saar Max Ritter 04:15,13
Bahn 5 Fabian Kettinger  2008 SV Cannstatt 04:50,08
Bahn 6    

Wettkampf 46 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Heep  2011 SSG Saar Max Ritter 01:27,54
Bahn 2 Annika Büch  2010 SSG Saar Max Ritter 01:17,24
Bahn 3 Lisa Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 01:15,30
Bahn 4 Alina Eis  2010 SSG Saar Max Ritter 01:16,61
Bahn 5 Anna Kunisch  2009 SV Cannstatt 01:19,27
Bahn 6 Tamara Slisch  2011 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:32,45

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Thiel  2009 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:14,85
Bahn 2 Norah Erbeskern  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,42
Bahn 3 Alina Sophia Niehaus  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,68
Bahn 4 Lina Heeger  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:10,41
Bahn 5 Meike Nora Wagner  2010 SSG Saar Max Ritter 01:11,22
Bahn 6 Lieselotte Eiden  2011 SSG Saar Max Ritter 01:15,03

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Woyscheszik  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:07,32
Bahn 2 Charlotte Weinandy  2009 SSG Saar Max Ritter 01:04,75
Bahn 3 Ella Rieke  2010 SSG Saar Max Ritter 01:04,29
Bahn 4 Katharina Lange  2006 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:04,51
Bahn 5 Anja Schaumburger  2011 SSG Saar Max Ritter 01:05,57
Bahn 6 Ina Maria Ziemann  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,63
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noch Wettkampf 46 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Wüste  2007 SC Oberursel 1958 01:03,13
Bahn 2 Adriana Hofmann  2007 SSG Saar Max Ritter 01:01,54
Bahn 3 Lena Schirmer  2008 SSG Saar Max Ritter 00:58,71
Bahn 4 Jana von den Driesch  2004 SSG Saar Max Ritter 00:59,03
Bahn 5 Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:02,55
Bahn 6 Laura Gonzalez-Bittner  2007 SC Oberursel 1958 01:03,85

Wettkampf 47 - 100m Freistil mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanno Marten Böckmann (M)  2003 Potsdamer SV im OSC Potsdam 
Bahn 2 Pia Ketterer (W)  2009 SV Cannstatt 
Bahn 3 Kristin Bergmann (W)  2008 SC Chemnitz von 1892 
Bahn 4 Vitalii Martynov (M)  2008 SV Blau-Weiß Bochum 
Bahn 5 David Billert (M)  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 
Bahn 6 Lukas Fritzke (M)  2006 SSG Saar Max Ritter 

Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Eckardt  2010 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:11,38
Bahn 2 Marc Piechura  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:03,95
Bahn 3 Jason Grün  2009 SSG Saar Max Ritter 01:03,23
Bahn 4 Patrick Storch  2009 SC Oberursel 1958 01:03,91
Bahn 5 Noah Johannknecht  2009 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,78
Bahn 6 Tim Auhl  2012 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:15,56

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Otto Wagner  2007 SC Oberursel 1958 01:02,17
Bahn 2 Nicolas Hauenstein Anaya  2008 SC Oberursel 1958 01:00,96
Bahn 3 Jordi Bruemmer  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:00,50
Bahn 4 Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:00,68
Bahn 5 Ben Racherbäumer  2008 SV Blau-Weiß Bochum 01:01,05
Bahn 6 Leo Woyscheszik  2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:02,44

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Heierhoff  2007 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,16
Bahn 2 Tiago Lourenco de Sousa  2006 SV Cannstatt 00:59,42
Bahn 3 Ayk Broszeit  2004 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:57,10
Bahn 4 Atanas Kehayov  2008 SC Oberursel 1958 00:58,87
Bahn 5 Johannes Paulus  2005 SSG Saar Max Ritter 00:59,78
Bahn 6 Erik Iskakov  2008 SSG Saar Max Ritter 01:00,23
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noch Wettkampf 48 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marton Balla  2006 SC Oberursel 1958 00:55,95
Bahn 2 Eugene Zapp  2005 SSG Saar Max Ritter 00:54,51
Bahn 3 Jonas Böcklein  2003 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:54,03
Bahn 4 Leon Bucklitsch  2004 SC Oberursel 1958 00:54,24
Bahn 5 Phillip Osadsky  2005 SSG Saar Max Ritter 00:55,32
Bahn 6 Max Baumann  2005 SSG Saar Max Ritter 00:56,20

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Poth  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:53,42
Bahn 2 Henrik Laven  2003 SSG Saar Max Ritter 00:52,26
Bahn 3 Samyar Abdoli  2002 SSG Saar Max Ritter 00:50,70
Bahn 4 Brandon Adriano Goenawan  2005 SSG Saar Max Ritter 00:52,01
Bahn 5 Carl Morris Magold  2004 SSG Saar Max Ritter 00:52,94
Bahn 6 Jan Köhler  2006 SSG Saar Max Ritter 00:53,88


